
Uchwała Nr XII/55/2019 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 30 lipca 2019 roku 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zbyć w drodze przetargu lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni użytkowej 47,16 m2, wraz z 

pomieszczeniem przynależnym mieszczący się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

znajdującym się na działce nr ewid. 7/12 w miejscowości Gołotczyzna gmina Sońsk wraz z 

udziałem w częściach wspólnych i działce wynoszącym 4716/28643 części. Dla lokalu 

prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00041168/6. 

§2. 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                     
                                          

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 


